关于2018年
“新北红领巾争当好少年”推荐名单公示

为大力推进少先队创先争优，积极引导广大少先队员从小立志向、有梦想，爱学习、爱劳动、爱祖国，践行社会主义核心价值观，努力成为品德高尚、富有理想、文明有礼、快乐健康、全面发展的新一代江苏人，根据省、市、区少工委有关部署，关于开展2018年“新北红领巾争当好少年”展评活动的通知精神，经过班级评选、校长室研究决定，现将3—6年级推荐的区级四好少年、市级四好少年、省级四好少年名单公示如下，如有意见，请在公示一周内与校长室联系。
联系电话：0519-83504012
1、“江苏好少年”推荐名单：
五（2）班耿静澜
2、“龙城好少年”推荐名单：
五（1）刘紫纶、徐凡淼、五（2）曹可馨、五（3）姚志莹
六（1）倪  灿、六（2）朱恒杰、六（3）李  宁
3、“新北好少年”推荐名单：
三（1）班刘铭东、三（2）班汤璐璐、冯郑宇、三（3）班潘佳会
四（1）班耿  玉、四（2）班汤雅雯、四（3）班顾心羽
五（1）班唐欣娜、五（2）班徐  旺、五（3）班江子璐
六（1）班郭晶莹、刘  蕊、六（2）班刘临夏、六（3）班张官煜、曹子叶

常州市新北区东六小学少先队大队部
2018年4月11日